



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Digital Serigraphic Technologies A/S

Søholm Park 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 23 25 87

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2022.

Peter Adser
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Digital Serigraphic Technologies A/S Søholm Park 1 2900 Hellerup
	Telefon: +45 35 43 88 43
	Hjemmeside: www.dst-digital.com
	E-mail: dst-customerservice@bjorn-thorsen.com
	CVR-nr.: 41 23 25 87
	Stiftet: 9. marts 2020
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Svend Christian Rimestad, Chairman Michele Marcelo G. Russo Claus Adser Lars Rønsholt Peter Adser
Direktion	Lars Rønsholt
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Bjørn Thorsen A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde produktrettigheder og drive handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 775.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.301 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

Note	1/5 2021 - 30/4 2022 kr.	9/3 2020 - 30/4 2021 kr.
Bruttofortjeneste	775.920	-1.282.557
1 Personaleomkostninger	-518.724	-962.516
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.148	-4.765
Driftsresultat	250.048	-2.249.838
Andre finansielle indtægter	51.186	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.104	-16.787
Resultat før skat	290.130	-2.266.625
3 Skat af årets resultat	-63.829	498.658
Årets resultat	226.301	-1.767.967
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	226.301	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.767.967
Disponeret i alt	226.301	-1.767.967



Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	23.826	30.974
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>23.826</u>	<u>30.974</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.826</u>	<u>30.974</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	6.040.150	2.620.335
Varebeholdninger i alt	<u>6.040.150</u>	<u>2.620.335</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.246.824	853.091
Udskudte skatteaktiver	434.829	498.658
Andre tilgodehavender	688.424	505.283
Periodeafgrænsningsposter	47.224	63.599
Tilgodehavender i alt	<u>2.417.301</u>	<u>1.920.631</u>
Likvide beholdninger	<u>61.335</u>	<u>1.415.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.518.786</u>	<u>5.956.952</u>
Aktiver i alt	<u>8.542.612</u>	<u>5.987.926</u>



Balance 30. april

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.958.334	1.732.033
Egenkapital i alt	2.458.334	2.232.033
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	795.294	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	650.358	605.343
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.243.535	1.737.496
Anden gæld	1.395.091	1.413.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.084.278	3.755.893
Gældsforpligtelser i alt	6.084.278	3.755.893
Passiver i alt	8.542.612	5.987.926



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	1.732.033	2.232.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.301	226.301
	500.000	1.958.334	2.458.334



Noter

	1/5 2021 - 30/4 2022 kr.	9/3 2020 - 30/4 2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	516.954	958.414
Andre omkostninger til social sikring	568	2.462
Personalemkostninger i øvrigt	1.202	1.640
	<u>518.724</u>	<u>962.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.104</u>	<u>16.787</u>
	<u>11.104</u>	<u>16.787</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>63.829</u>	<u>-498.658</u>
	<u>63.829</u>	<u>-498.658</u>
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. maj 2021	35.739	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35.739</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>35.739</u>	<u>35.739</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-4.765	0
Årets afskrivninger	<u>-7.148</u>	<u>-4.765</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-11.913</u>	<u>-4.765</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>23.826</u>	<u>30.974</u>


